
  

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice                                                         
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle                                                             

ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008 
 

 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail:  podatelna@uskk.cz   
 www.uskk.cz 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100 

 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

                                                  
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

  

Zadavatel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

  se sídlem: Na Vlečce 177, Otovice,  PSČ 360 01 

  IČO:  26402068 

  zastoupený: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva 

         a Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Identifikace zakázky: 

Název zakázky:   Dodávka 3 ks nákladních automobilů N3, 3 ks sklápěčkových 

    korb a 2 ks sypačových nástaveb    

Druh zadávacího řízení: nadlimitní 

Druh zakázky:   zakázka na dodávky 

Evidenční číslo zakázky: Z2020-005139   

 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením zákona § 50 a § 122 ZZVZ oznamuje, že vybraným 
dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na zakázku vybrána, je společnost KOBIT, spol. 
s r.o. 
  

V souladu s § 50 ZZVZ zadavatel dále uvádí: 

 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

Pořadové 

č. 

uchazeče 

název sídlo 

 

IČO právní forma 

 

1 KOBIT, spol. s .r.o. 

 
Konecchlumského ul. 1100, 

506 01 Jičín 
 

 

44792247 
společnost 

s ručením 

omezeným 

 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Základním hodnoticím kritériem pro zadání zakázky je dle ustanovení § 114 odst. 1 zákona 
ekonomická výhodnost nabídek dle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Posuzována byla celková cena stanovená v krycím listu nabídky uchazeče.  
 
Jelikož zadavateli byla doručena jediná nabídka, od společnosti KOBIT, spol. s r.o., a ta splňuje 
podmínky účasti v zadávacím řízení i podmínky zadávací dokumentace, byla nabídka tohoto 
uchazeče vybrána k uzavření kupní smlouvy. 
 
 

 

 



  

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice                                                         
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle                                                             

ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008 
 

 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail:  podatelna@uskk.cz   
 www.uskk.cz 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100 

 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

 

 

 
 
V souladu s § 123 ZZVZ zadavatel dále uvádí: 
 

 Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 16. 3. 2020. 
 
 
 
 
P o u č e n í  
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 ZZVZ. Námitky musí 
být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí dle § 246 ZZVZ před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
 
P ř í l o h y  
 
 
Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 16. 3. 2020 
 

 

 

 

 

 

 

V Otovicích 

 

 

 

 

 

 

 

………………………….………    ………………………….……… 

        Ing. Martin Leichter, MBA              Ing. Pavel Raška 

        předseda představenstva                        člen představenstva 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



  

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice                                                         
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle                                                             

ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008 
 

 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail:  podatelna@uskk.cz   
 www.uskk.cz 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100 

 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

    
 

 

 

 
       

                
 


		2020-03-18T11:19:34+0100
	Ing. Martin Leichter, MBA


		2020-03-18T21:02:27+0100
	Ing. Pavel Raška




